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Daté: 06.02.2023

Né bazé t& nenit 8, nenit 11, nenit 12 paragrafi 2 shkronja (d), nenit 17, nenit 24, nenit 40 paragrafi 2 shkronja
(c), t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 2, paragrafi 2.1,2.3 , té Ligjit Nr.03/L-049 pér Financat
¢ Pushtetit Lokal , nenit 8, paragrafi 9 t¢ Rregullores Nr.02/236 daté: 13.05.2022 pér ndarjen e Subvencioneve
dhe Transfereve, né bazé t€ nenit 10, nenit 19 paragrafi 7 shkronja (b), nenit 40, t& Statutit t& Komunés sé
Malishevés nr.01/871 daté&:12.11.2008,

Kuvendi i Komunés sé Malishevés né mbledhjen e rregullt té mbajtur me daté: 30.01.2023 merr kété:
VENDIM

PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE

1. Miratohet, kérkesa nr.02/602 daté: 01.12.2022 e parashtruar nga zj.4rife Begaj nga fshati Banjé Komuna e
Malishevés pér mbéshtetje financiare, pér trajtim shéndetésor.

-.Bazuar né pikén e 1 t& kétij vendimi zj.Arife Begaj nga fshati Banjé, Komuna e Malishevés i ndahen mjetet
financiare né shumé prej 2.000.00 (dymijé euro), né emér t& ndihmés momentale, pér trajtim shéndetésoré.

I I. Mjetet né shumé prej 2.000.00euro (dymijé euro) ndahen nga kategoria e subvencioneve-blloku kodues
10/625/73800/00000/0721, programi i shéndetésisé.

11 L Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés, pérmes Drejtorisé pér Ekonomi, Financa
dhe Buxhet.

I'V. Pas miratimit nga ana e Kuvendit t&¢ Komunés sé Malishevés ky vendim hyné né fuqi sipas nenit 81 t& Ligjit
nr03/040, pér Vetéqeverisjen Lokale, si dhe né pajtim me nenin 8 dhe 9 t& Rregullores (QRK) Nr.06.2021 dhe

pas shpalljes ne ueb-fagen e Komunés,
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FORMULARI — KERKESE APO ANKESE

| Pér: Komiteti pér politiké dhe Financa

Informatat personale t& parashtruesit t& kérkesés apo ankeses:

Emri dhe Mbiemri_ Ja’f “Dege( Nr. personal ]
i 4016584446 1

1 Data e lindjes -4"'_05'. J'.%B Adresa — vendbanimi 74:;} W - Mo Reve"
Nr. Tel. 064G~ b2 F E-mail Adr:sa i

Kérkesé | Ankesé |:|

Parages: ) "
HERKOD +EA AMETIRET & ReiEry' T Iorwrnl e
TEAUE A Mg IH S MBI AR Y BT PEL [OLR Bl fpritr = B A3 1 e
AR — o F At M ALl R f A ALY T A e i et i T pe e O —
W;Mﬁ%ﬁfﬁﬁﬁm@#
PP T — TS o~ IO LA —
BEL TR ABP e R it o Or COO~C At —7TD
TE T RTALN CDIE a1 A e AT e FORA on & T
T DR E T UN T P RAI T SRR AT T TETS € 709 5
TRCTO RPE RURT T DETIR O N P DT o i DER A DeroE 720
A S E Lo by S e e Ry L o

LT R EQIN A REUPT IR T LA,

Malishevé, Data 9./ /2. 2021 Nénshkrimi 4—_%4_4?;
# iy

5.

| Kérkesa duhet t& protokolohet, parashtruesi merr ﬂelédiEEchiné e dorzimit t& kérkesés apo ankesés.
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